
 

 

 

 

 Nepřesvědčujeme, podáváme DŮKAZY. 
 
 
  Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o., U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 
  IČ 25820826, DIČ CZ25820826, Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 374149 
  www.konicaminoltaits.cz 
 

 Verze: 1.0 

PŘÍRUČKA 
APLIKACE BA4 BASE 

 

 

 

 

 

 



 

  

Příručka BA4 Base 2 

1 Úvod k aplikaci BA4 Base 

BA4 aplikace poskytované naší společností musí sdílet základní sadu funkcionalit, která se bude 
postupně rozšiřovat. K tomu slouží naše technické rozšíření BA4 Base pro Dynamics 365 Business 
Central. Tato aplikace bude automaticky nainstalována společně s vybranými BA4 aplikacemi, které 
využívají některé ze sdílených funkcionalit.  

2 Funkcionality aplikace BA4 Base 

Aplikace BA4 Base obsahuje následující sdílené funkcionality:  

2.1 Podpora podepisování PDF dokumentů 

• Vytváření požadavků (Položky agenta) na podepsání PDF dokumentů. Tyto požadavky 
budou generovány funkcionalitou z navázané aplikace rodiny BA4. 

 

• API zpřístupňující frontu požadavků externí službě, která zajišťuje podepisování certifikátem.   

• Samostatná externí služba pro zpracování fronty požadavků, která prostřednictvím API načítá 
požadavky, podepisuje v nich připravené PDF dokumenty nainstalovaným certifikátem a 
podepsaný dokument ukládá zpět do databáze k dalšímu zpracování. Instalaci této služby 
provedeme jako samostatnou službu v rámci aktivace funkcionality příslušné BA4 aplikace. 

 


